

**HBS - Entreprise ApS**

**Birkerød Kongevej 137 F  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 35 37 96 65**

**ÅRSRAPPORT  
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *15/12* 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HBS - Entreprise ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød
	CVR-nr: 35 37 96 65 Stiftet: 17. juni 2013 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bendix Halvor Sjøqvist Henrik Bendix Sjøqvist
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Ejerforhold</b>	Anpartshavere omfattet af Selskabslovens § 55:  Staaflex Holding ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød  Henrik Bendix Sjøqvist Hyldestykket 8 2970 Hørsholm



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed, samt udlejning af materiel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager kr. - 2.393.124, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er herefter negativ med kr. 3.792.171.

Ledelsen forventer, at driften i 2016/17 forbedres, således at selskabet får et positivt resultat for året. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at leverandører og koncernen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Koncernen har tilkendegivet, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-1.984.706</b>	<b>-1.145</b>
2 Personaleomkostninger	-845.846	-140
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.529	-71
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.892.081</b>	<b>-1.356</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-88.959	-40
Andre finansielle omkostninger	-86.709	-21
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-3.067.749</b>	<b>-1.417</b>
4 Skat af årets resultat	674.625	333
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.393.124</b>	<b>-1.084</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-2.393.124	-1.084
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.393.124</b>	<b>-1.084</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.381	226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>223.381</b>	<b>226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>223.381</b>	<b>226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.077	282
Igangværende arbejder for fremmed regning	149.174	170
6 Andre tilgodehavender	760.708	563
Udskudt skatteaktiv	568.058	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.937.017</b>	<b>1.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>518</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.937.535</b>	<b>1.016</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.160.916</b>	<b>1.242</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.872.171	-1.479
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>-3.792.171</b>	<b>-1.399</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.144	246
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>339.144</b>	<b>246</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	12.000	12
Kreditinstitutter	945.017	621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.338.735	565
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.047.191	1.151
Anden gæld	271.000	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.613.943</b>	<b>2.389</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>6.953.087</b>	<b>2.635</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.160.916</b>	<b>1.242</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet denne afhænger af, at der tilføres ny kapital samt at selskabets nuværende finansiering udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet og driften forbedres væsentligt. Det bedømmes, at fortsat finansiering vil ske (da koncernen har givet tilsagn herom) og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	837.466	139
Andre omkostninger til social sikring	8.380	1
	<b>845.846</b>	<b>140</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.529	71
	<b>61.529</b>	<b>71</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-573.976	134
Sambeskatningsbidrag	-100.649	-467
	<b>-674.625</b>	<b>-333</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2015	356.399
Årets tilgang	205.000
Afgang	-175.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>386.399</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-130.739
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	29.250
Af-/nedskrivninger	-61.529
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-163.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>223.381</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	760.708	563
	<b>760.708</b>	<b>563</b>

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 101 t.kr. mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

	<b>1/7 2015</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>30/6 2016</b>
<b>7 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-1.479.047	-2.393.124	-3.872.171
	<b>-1.399.047</b>	<b>-2.393.124</b>	<b>-3.792.171</b>





## Noter

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.040	351.144	12.000	0
	<b>258.040</b>	<b>351.144</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Staalflex Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til bygherrer for t.kr. 575.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 270. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 46 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 990.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværender med Jyske Bank, er stillet pant i moderselskabet Staalflex Holding ApS's aktie- og bankindeståender. Herudover har selskabets anpartshavere kautioneret overfor banken.